[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2012 года                                  г. Дальнереченск                                     № 1082
О внесении изменений в постановление

администрации Дальнереченского городского
 округа от 11 марта 2012 года №208 «Об утверждении
Перечня кодов аналитического учета»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 08 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 11 марта 2012 года №208 «Об утверждении Перечня кодов аналитического учета», изложив Перечень кодов аналитического учета по расходам местного бюджета в части субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат при оказании муниципальных услуг (выполнении работ) в новой редакции. (Прилагается).
	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	С.В.Старков

	Приложение к постановлению

администрации Дальнереченского городского округа от «      »                   2012 г. №

Перечень кодов аналитического учета
	Наименование
	Целевая статья
	Код ана

литического учета

	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа»

	Муниципальная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Дальнереченского городского округа на 2011-2014 годы"
	7950100
	0701

	Муниципальная целевая программа "Пожарная безопасность  в муниципальном учреждении "Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа на 2010-2012 годы"
	7953600
	0736

	Муниципальная целевая программа "Оснащение рабочих мест сотрудников  администрации Дальнереченского городского округа на 2012-2014 годы"
	7954200
	0742

	Муниципальная целевая программа "Капитальный и текущий ремонт  зданий, строений и сооружений, находящихся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения "Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа на 2012-2014 годы"
	7954900
	0749

	Муниципальная целевая программа "Улучшение качества водоснабжения на территории Дальнереченского городского округа на 2012-2013 годы"
	7953900
	0739

	Кредиторская задолженность прошлых лет
	0939900
	0440

	          Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»

	Муниципальная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Дальнереченского городского округа на 2011-2014 годы"
	7950100
	0701

	Муниципальная целевая программа "Информатизация системы образования на 2011-2013 годы в Дальнереченском городском округе»
	7950700
	0707

	Муниципальная целевая программа "Исполнение наказов избирателей на 2012 год"
	7950900
	0709

	Муниципальная целевая программа "Одаренные дети на 2011-2015 годы"
	7951000
	0710

	Муниципальная целевая программа "Пожарная безопасность в образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа на 2011-2012 годы"
	7951100
	0711

	Муниципальная целевая программа "Развитие дошкольного образования Дальнереченского городского округа на 2012-2015 годы"
	7954000
	0740

	Муниципальная целевая программа "Организация отдыха, оздоровления и занятости детей Дальнереченского городского округа на 2012 год"
	7954100
	0741

	Муниципальная целевая программа "Безопасность муниципальных образовательных учреждений Дальнереченского городского округа на 2011 -2014годы"
	7954500
	0745

	Муниципальная целевая программа "Благоустройство школьных дворов  Дальнереченского городского округа на 2011 -2014годы"
	7954600
	0746

	Муниципальная целевая программа "Сохранение и развитие библиотечного дела на территории Дальнереченского городского округа на 2012 -2014годы"
	7954700
	0747

	Муниципальная целевая программа "Сохранение и развитие культуры и искусства  Дальнереченского городского округа на 2012 -2014годы"
	7954800
	0748

	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство за счет средств краевого бюджета
	5200902
	0502

	Субвенции на обеспечение обучающихся в младших классах (1-4 включительно) бесплатным питанием
	5210202
	0512

	Субвенции на реализацию дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях по основным общеобразовательным программам
	5210203
	0513

	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	5201000
	0500

	Кредиторская задолженность прошлых лет детских дошкольных учреждений
	4209900
	0420

	Кредиторская задолженность прошлых лет общеобразовательных учреждений
	4219900
	0421

	Кредиторская задолженность прошлых лет детской спортивно-юношеской школы
	4239910
	1423

	Кредиторская задолженность прошлых лет детской школы искусств
	4239920
	2423

	Субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на организацию отдыха детей в каникулярное время
	5225507
	0527

	Муниципальная целевая программа «Капитальный и текущий ремонт образовательных учреждений ДГО на 2011-2014 годы»
	7953000
	0730

	Субсидии на непредвиденные мероприятия учреждения культуры
	4409900
	1440

	Субсидии на непредвиденные мероприятия учреждения образования
	4219900
	3421

PAGE
4